報道関係者各位

 2018年 5月 18日

Joseph Joseph 株式会社

＜取材のご案内＞

英国のホームウェアブランドを展開する Joseph Joseph株式会社（本

社：東京都港区、代表取締役：安藤 二朗）は、株式会社ワイ・ヨット（本

社：愛知県名古屋市、代表取締役社長 寺田 知津枝）が主催する総合

展示会「Y－YACHT CURATION TOKYO AUTUM & WINTER 2018」

に出展し、2018年 8月下旬から展開予定の新商品を展示、発表します。

つきましては、展示会開催前日の 29日 16時から実施する報道関係

者向けプレ展示会のご案内をお送りします。

今回の主力商品として、「Compaction(圧縮)と Separation(分別)」をテ

ーマにしたごみ箱を展示します。「Compaction(圧縮)」は昨年 10月に発売

以来大変好評をいただいている、ごみを約 1/3に圧縮できるごみ箱「クラッ

シュボックス」の新しいラインナップとして、新色およびスリムタイプを展示、発表。また「Separation(分別)」は、ごみの分別

に特化したごみ箱「トーテム」を改定価格にて展示します。

その他、定番商品「インデックス付きまな板」シリーズや、既存商品のベジヌードルカッター「スパイロ」など、キッチンウェ

ア 63商品（詳細は別紙参照）を展示します。

＜開催概要＞

◆日 時：2018年 5月 29日(火)  16:00～19：00（最終受付 18：30）

◆会 場：ベルサール東京日本橋 （東京都中央区日本橋 2-7-1 東京日本橋タワーB2）

◆当社小間番号：A-01（会場向かって左奥角）

◆取 材 対 応：Joseph Joseph 株式会社 代表取締役 安藤 二朗

◆主 催：Y-YACHT CURATION 2018AW事務局

◆開 催 内 容：キッチンツール・生活雑貨全般の商品展示及びデモンストレーション

◆出 展 社：Joseph Joseph、ル・クルーゼジャポン（株）、貝印（株）、フィスラージャパン（株）、㈱タニタほか

ご多用のところ誠に恐縮ながら、当日の会場準備およびご案内の都合上、別紙出欠ご返信用紙に必要事項を記入

の上、5月 25日(金)12：00までにご返信くださいますようお願い申し上げます。折り返し、招待状を郵送いたしますので、

当日ご持参下さい。

【お問い合わせ先】

Joseph Joseph 広報事務局 担当：脇本・福土（携帯 070-2194‐4318）

E-mail： pr@netamoto.co.jp TEL  03-5411-0066  FAX  03-3401-7788

【会社概要】

社 名： Joseph Joseph 株式会社（英字表記 Joseph Joseph K.K.）

代 表： 代表取締役ジェネラルマネージャージャパン 安藤 二朗

本社所在地： 106-0041 東京都港区麻布台 1-11-10 日総第 22 ビル 3 階

電 話： 03-5797-7790（代表）

ホームページ： https://www.josephjoseph.jp/

設 立： 2015 年 12 月

資 本 金： 300 万円

社 員 数： 14 名

事 業 内 容： 英国発祥のキッチンウェア、バス・トイレタリーアイテムの輸入、販売

ごみを 1/3に圧縮できるごみ箱「クラッシュボックス」の新商品を初公表

Joseph Joseph 2018AW メディア向け新商品展示会

2018年 5月 29日（火）16:00～19：00（最終受付 18：30）

於 ベルサール東京日本橋 （中央区日本橋 2-7-1 東京日本橋タワーB2）

mailto:pr@netamoto.co.jp
https://www.josephjoseph.jp/

（ご参考） 展示会出品商品一覧

No. 展示商品（新商品） No. 展示商品（発売済）

1 クラッシュボックス 30Ｌ ストーン 24 インデックス付まな板ミニ シルバー

2 クラッシュボックス 20Ｌ ステンレス 25 インデックス付まな板ミニ グラファイト

3 クラッシュボックス 20Ｌ ストーン 26 インデックス付まな板アドバンス 2.0 スリム シルバー

4 マルチガラスボード ラージ クリア 27 インデックス付まな板アドバンス 2.0 スリム ホワイト

5 マルチガラスボード ラージ ブラック 28 インデックス付まな板アドバンス 2.0 レギュラー ホワイト

6 マルチガラスボード ラージ シルバー 29 インデックス付まな板アドバンス 2.0 レギュラー シルバー

7 マルチガラスボード ラウンド クリア 30 インデックス付まな板アドバンス 2.0 レギュラー オパール

8 ネストプレップ 100 31 インデックス付まな板アドバンス 2.0 ラージ シルバー

9 カウンターストア 100 32 インデックス付まな板 バンブー

10 ゴーアボカド 33 クラッシュボックス 30Ｌ ステンレス

11 ポディウム 5 ピースセット 34 トーテム 60Ｌ ステンレス

12 ポディウム ３ピースセット 35 トーテム 60Ｌ ストーン

13 アクシス オパール 36 トーテム 60Ｌ グラファイト

14 アクシス ブラック 37 トーテム 48Ｌ ストーン

15 ドロワーオーガナイザー コンパクト 38 トーテム 48Ｌ グラファイト

16 ドロワーオーガナイザー ラージ 39 ごみ袋（IW2 キャディー用）4Ｌ

17 キャディタワー グレー 40 脱臭フィルター2個入り

18 キャディタワー グリーン 41 ごみ袋（IW4 クラッシュボックス用）

19 シンクポッド グレー 42 ネスト 7 プラス

20 シンクポッド グリーン 43 ネストスチーム

21 チョップ&ドレイン グリーン 44 キャンドゥープラス

22 チョップ&ドレイン ホワイト 45 スパイロ

23 ごみ袋（IW5 クラッシュボックス用） 46 チョップ 2 ポットプラス グリーン

  47 チョップ 2 ポットプラス レッド

  48 チョップ 2 ポットプラス ホワイト

  49 チョップ 2 ポットプラス ライトブルー

  50 リンス＆チョップスモール グリーン

  51 リンス＆チョップスモール ホワイト

  52 リンス＆チョッププラス グリーン

  53 リンス＆チョッププラス ホワイト

  54 リンス＆チョッププラス ピンク

  55 リンス＆チョッププラス イエロー

  56 ロッカー グリーン

  57 ロッカー グレー

  58 マルチガラスボード スモール フラワーアップル

  59 マルチガラスボード スモール キッチンツール

  60 マルチガラスボード スモール ミックストマト

  61 マルチガラスボード スモール シトラスフルーツ

  62 マルチガラスボード ラウンド キウイ

  63 マルチガラスボード ラウンド オレンジ

クラッシュボックス 30Ｌ
ステンレス

スパイロ
インデックス スリム

シルバー

トーテム 60Ｌ
ストーン

Joseph Joseph 広報事務局

脇本 行

FAX：03-3401-7788

メール：pr@netamoto.co.jp

誠にお手数ではございますが、5月 25日(金)12：00までに FAX またはメールでご返送くださいますようお願い申し

上げます。折り返し、招待状をお送りします。当日は招待状をご持参下さい。

Joseph Joseph 2018AW メディア向け新商品展示会
2018年 5月 29日（火）16:00～（受付開始 15:30）

於 ベルサール東京日本橋 （中央区日本橋 2-7-1 東京日本橋タワーB2）

社名

媒体名

氏名        他、計  名

撮影の有無  □有（スチール   台 ムービー   台）  □無

TEL     FAX

E-mail

御質問/御要望

【会場】

ベルサール東京日本橋

東京都中央区日本橋 2-7-1 東京日本橋タワーB2

【交通】

・銀座線・東西線・都営浅草線「日本橋駅」B6番出口直結

・JR各線・丸ノ内線「東京駅」八重洲北口徒歩 6分

・銀座線・半蔵門線「三越前駅」B6出口徒歩 3分

出欠ご返信用紙

【お問い合わせ先】

Joseph Joseph 広報事務局 担当：脇本・福土（携帯 070-2194‐4318）

E-mail： pr@netamoto.co.jp TEL  03-5411-0066  FAX  03-3401-7788